
 1 

 

 
 
 
 
 

Zápis 
 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň, konaného dne 7.11. 2014 
od 19.00 hodin v zasedací síni Skleněné vily v Lázních Toušeni 

______________________________________________________________________________  
 
Přítomni: Mgr. Martin Černý, Luděk Fidranský, RNDr. Jan Králík, CSc.,  

MVDr. Jitka Myslivečková, Hana Němečková,  MUDr. Jiří Ranc, Daniela Rystonová, 
Ludmila Svobodová, Jaroslav Tihon, Ing. Luboš Valehrach, MBA, Ing. Zbyněk Vít, 
Mgr. Věra Vrbíková, Bc. Richard Vomastek, Miroslav Zadák  

 
Omluveni:  - 
Neomluveni: -   
Hosté:  -   
Občané: dle přílohy 
 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst.1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3. Schválení programu zasedání 
4. Schválení volebního řádu 
5. Volba volební komise 
6. Určení počtu místostarostů 
7. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 

(§ 71 zákona o obcích) 
8. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
9. Volba starosty 
10. Volba místostarosty 
11. Určení způsobu volby dalších členů rady 
12. Volba dalších členů rady 
13. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
14. Volba předsedy a členů finančního výboru 
15. Volba předsedy a členů kontrolního výboru 
16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona 

o obcích) 
17. Pověření člena zastupitelstva k zastupování městyse v organizaci MAS – Střední Polabí, 

o.s., IČ: 01350935 
18. Pověření člen zastupitelstva k zastupování městyse v korporaci Zdroj pitné vody Káraný, 

a.s., IČ: 26496402 
19. Všeobecná rozprava 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 
Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 



 2 

20. Souhrn usnesení 
21. Závěr 

 
 
1. Zahájení 
Zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň bylo zahájeno v 19.00 hodin nejstarším členem 
zastupitelstva MUDr. Jiřím Rancem. MUDr. J. Ranc konstatoval, že Osvědčení o zvolení členem 
zastupitelstva městyse podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, v platném znění bylo členům zastupitelstva doručeno MěÚ 
Čelákovice.  

 
Dále uvedl, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst.1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí 
lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 
27.10.2014, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 
úřední desce Úřadu městyse Lázně Toušeň zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 7 dní a to 
od 29.10.2014 do 7.11.2014. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 
 
MUDr. J.Ranc z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno je 15 
členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. Následně připomenul výsledky 
komunálních voleb a uvedl, že M.Šulc  ze Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň, dne 5.11.2014 
podal rezignaci na svůj mandát. Za odstoupivšího člena zastupitelstva nastupuje ze zákona, 
dnem následujícím po dni, kdy došlo k zániku mandátu, náhradník z kandidátní listiny téže 
volební strany, kterým je Daniela Rystonová. Poté MUDr. J.Ranc předal vedení zasedání 
dosavadnímu starostovi ing. L. Valehrachovi.   
 
2.  Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst.1 zákona o obcích) a zapisovatele 
Dosavadní starosta určil ověřovatele zápisu – Jaroslav Tihon, Ludmila Svobodová a zapisovatelku 
R. Vaňkovou. 
 
Před schválením programu zasedání dosavadní starosta vyzval zvolené členy zastupitelstva ke 
složení slibu zastupitele. Všichni zastupitelé složili slib zastupitele do rukou dosavadního 
starosty. 

 
3. Schválení programu zasedání 
Dosavadní starosta seznámil přítomné s programem zasedání. K předloženému programu 
zasedání nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Usnesení č. 2014/6.1. 
ZM schvaluje program zasedání 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.1. bylo schváleno 

 
4. Schválení volebního řádu 
Dosavadní starosta uvedl projednávání volebního řádu. K volebnímu řádu byla otevřena 
rozprava. 
V rozpravě vystoupil RNDr.J.Králík, CSc. s tím, že upravil drobné chyby v textu. 
 
 



 3 

Usnesení č. 2014/6.2. 
ZM schvaluje volební řád jako přílohu jednacího řádu ZM 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.2. bylo schváleno 

 
5. Volba volební komise 
Dosavadní starosta vyzval zastupitele k podání návrhu na složení volební komise. Mgr. M. Černý 
podal návrh na volbu volební komise ve složení Mgr.V.Vrbíková, Ivana Studničková, Jaroslav 
Tihon. 

 
Usnesení č. 2014/6.3. 
ZM zvolilo do volební komise Mgr.V.Vrbíkovou, I.Studničkovou  a J.Tihona 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.3. bylo schváleno 

 
6. Určení počtu místostarostů 
Dosavadní starosta podal návrh na určení jednoho místostarosty. Jiný návrh nebyl podán.  
 
Usnesení č. 2014/6.4. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schválilo zvolení jednoho místostarosty 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.4. bylo schváleno 
 
7. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 

71 zákona o obcích) 
Dosavadní starosta podal návrh na určení funkce místostarosty jako funkce dlouhodobě 
uvolněné. Jiný návrh nebyl podán. 
 
Usnesení č. 2014/6.5. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň v souladu s ust. § 84 odst. 2 písem. k) zákona o obcích 
určuje, že pro výkon funkce místostarosty městyse bude člen dlouhodobě uvolněn. 
Výsledek hlasování: pro 13, proti 0, zdrželi se 2 
Usnesení č. 2014/6.5. bylo schváleno 
 
8. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
Dosavadní starosta podal návrh na tajnou volbu. Jiný návrh nebyl podán. 
 
Usnesení č. 2014/6.6. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby starosty a místostarosty. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.6. bylo schváleno 

 
9. Volba starosty 
Dosavadní starosta zahájil volbu starosty a požádal zástupce jednotlivých stran o návrhy, dle 
pořadí získaných mandátů ve volbách. Za TOP 09 byl podán návrh na volbu na funkci starosty – 
ing. L. Valehrach, za TSNK byl podán návrh – ing. L. Valehrach, Sdružení Pro Toušeň návrh 
nepodalo, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň návrh nepodalo, KSČM podala návrh na volbu 
– ing. L. Valehrach. Provedení volby se ujala volební komise. 
Výsledek hlasování: pro 12, proti 0, zdrželi se 3 



 4 

Tajným hlasováním byl zvolen starostou Ing. Luboš Valehrach, MBA. 
 
Usnesení č. 2014/6.7. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí starostou městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše 
Valehracha, MBA . 

 
10. Volba místostarosty 
Starosta zahájil volbu místostarosty a požádal zástupce jednotlivých stran o návrhy, dle pořadí 
získaných mandátů ve volbách. Za TOP 09 byl podán návrh na funkci místostarosty – Ludmila 
Svobodová, za TSNK byl podán návrh – Ludmila Svobodová, Sdružení Pro Toušeň návrh 
nepodalo, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň návrh nepodalo, KSČM podala návrh na volbu 
– Ludmila Svobodová. Provedení volby se ujala volební komise 
Výsledek hlasování: pro 12, proti 0, zdrželi se 0 
Tajným hlasováním byla zvolena místostarostkou městyse paní Ludmila Svobodová. 
 
Usnesení č. 2014/6.8. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí místostarostou městyse Lázně Toušeň Ludmilu 
Svobodovou. 

 
11. Určení způsobu volby dalších členů rady 
Starosta podal návrh na volbu 3 členů rady městyse tajným hlasováním. Jiný návrh nebyl podán. 
 
Usnesení č. 2014/6.9. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby dalších členů rady. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.9. bylo schváleno 

 
12. Volba dalších členů rady 
Starosta zahájil volbu členů rady. Za TOP 09 byl podán návrh na funkci prvního člena rady – Mgr. 
Martin Černý, za TSNK byl podán návrh – Mgr. Martin Černý, Sdružení Pro Toušeň návrh 
nepodalo, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň návrh nepodalo, KSČM podala návrh na volbu 
– Mgr. Martina Černého. Provedení volby se ujala volební komise.  
Výsledek hlasování: pro 12, proti 0, zdrželi se 3 
Tajným hlasováním byl zvolen radním městyse Mgr. Martin Černý. 
 
Usnesení č. 2014/6.10.1. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Mgr. Martina 
Černého. 

 
Pro volbu druhého člena rady městyse byly podány následující návrhy: za TOP 09 byl podán 
návrh na funkci druhého člena rady – MUDr. Jiří Ranc, za TSNK byl podán návrh – MUDr. Jiří 
Ranc, Sdružení Pro Toušeň návrh nepodalo, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň návrh 
nepodalo, KSČM podala návrh na volbu – MUDr. Jiřího Rance. Provedení volby se ujala volební 
komise. 
Výsledek hlasování: pro 14, proti 1, zdrželi se 0 
Tajným hlasováním byl zvolen radním městyse MUDr. Jiří Ranc 
 

 
 



 5 

Usnesení č. 204/6.10.2. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň MUDr. Jiřího 
Rance 

 
Pro volbu třetího člena rady městyse byly podány následující návrhy: za TOP 09 byl podán návrh 
na funkci třetího  člena rady – Ivana Studničková, za TSNK byl podán návrh – Ivana Studničková, 
Sdružení Pro Toušeň návrh nepodalo, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň návrh nepodalo, 
KSČM podala návrh na volbu – Ivana Studničková. Provedení volby se ujala volební komise. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Tajným hlasováním byla zvolena radním městyse paní Ivana Studničková. 
 
Usnesení č. 2014/6.10.3. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Ivanu 
Studničkovou 

 
13. Zřízení finančního výboru a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
Starosta uvedl projednávání  zřízení finančního a kontrolního výboru. Zastupitelům byl 
předložen Jednací a organizační řád výborů. 
 
Usnesení č. 2014/6.11. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor a schvaluje 
Jednací a organizační řád výborů Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.11. bylo schváleno 
 
Starosta podal návrh na tajný způsob volby předsedů a členů Finančního výboru a Kontrolního 
výboru. Jiný návrh nebyl podán. 
 
Usnesení č. 2014/6.12. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby předsedů a členů 
Finančního výboru a Kontrolního výboru. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.12. bylo schváleno 

 
Starosta podál návrh na zřízení tříčlenného Finančního  výboru a tříčlenného Kontrolního 
výboru. Ing. Z.Vít a D. Rystonová podali protinávrh, aby Kontrolní výbor byl pětičlenný. Starosta 
vyzval přítomné k hlasování o protinávrhu – pětičlenný Kontrolní výbor. 
 
Starosta dal v souladu s Jednacím řádem nejprve hlasovat o protinávrhu, že Kontrolní výbor 
bude pětičlenný.  
Výsledek hlasování: pro 3, proti 11, zdrželi se 1 
Protinávrh nebyl přijat. Starosta vyzval zastupitele k hlasování o tříčlenném Finančním výboru. 
 
Usnesení č. 2014/6.13. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že Finanční výbor bude tříčlenný. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.13. bylo schváleno 
 
 



 6 

Usnesení č. 2014/6.14. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že Kontrolní výbor bude tříčlenný. 
Výsledek hlasování: pro 12, proti 1, zdrželi se 2 
Usnesení č. 2014/6.14. bylo schváleno 

 
14. Volba předsedy a členů finančního výboru 
Starosta vyzval zastupitele k podání návrhů na obsazení funkce předsedy a členů Finančního 
výboru. TOP 09 – návrh Bc. R.Vomastek - předseda, členové - Helena Dudová a Radim Bělík. 
TSNK se připojuje k návrhu TOP 09, Sdružení Pro Toušeň – návrh nemá, Sdružení nezávislých 
kandidátů Toušeň – návrh nemá, ale podpoří návrh TOP 09, KSČM – návrh nemá, ale podpoří 
návrh TOP 09. 
Tajným hlasováním bylo zvoleno složení Finančního výboru - předseda Bc. Richard Vomastek, 
členové Helena Dudová a Radim Bělík. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 2014/6.15. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou Finančního výboru Bc. Richarda 
Vomastka a členy Finančního výboru Helenu Dudovou a Radima Bělíka. 

 
15. Volba předsedy a členů kontrolního výboru 
Starosta vyzval zastupitele k podání návrhů na obsazení funkce předsedy a členů Kontrolního 
výboru. TOP 09 – návrh J.Tihon – předseda, členové – Ing. M.Němečková a J. Králík. TSNK se 
připojuje k návrhu TOP 09, Sdružení Pro Toušeň – navrhuje – předseda ing. Z.Vít, členové MVDr. 
J.Myslivečková a D. Rystonová, Sdružení nezávislých kandidátů Toušeň – připojuje se k návrhu 
Sdružení Pro Toušeň, KSČM – návrh nemá, ale podpoří návrh TOP 09. 
Tajným hlasováním bylo zvoleno toto složení Kontrolního výboru: 
J.Tihon – předseda – pro 12, proti 3, zdrželi se 0 
Ing.Mária Němečková – pro 11, proti 4, zdrželi se 0 
Jan Králík – pro 12, proti 3, zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 2014/6.16 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou Kontrolního výboru Jaroslava Tihona a 
členy Kontrolního výboru ing. Márii Němečkovou a Radima Bělíka. 
 
16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 
zákona o obcích) 
Starosta seznámil přítomné s výpočtem a výší odměn neuvolněným zastupitelům v souladu 
s n.v. 459/2013 Sb. Odměna při souběhu funkcí se poskytuje jen za funkci, ze které je odměna 
vyšší. Odměny přísluší zastupitelům ode dne jejich schválení. Výše odměn je uvedena v příloze u 
podkladových materiálů. 
 
Usnesení č. 2014/6.17. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva 
ve výši dle přílohy a to ode dne následujícího po dni zvolení do funkce. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.17. bylo schváleno 

 
 
 



 7 

17.  Pověření člena zastupitelstva k zastupování městyse v organizaci MAS – Střední Polabí, 
o.s., IČ: 01350935 

Starosta vysvětlil účel organizace MAS – Střední Polabí, o.s. a podal návrh, aby zástupcem 
městyse Lázně Toušeň byl starosta. Jiný návrh nebyl podán. 

 
Usnesení č. 2014/6.18. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň pověřuje starostu městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše 
Valehracha, MBA k zastupování městyse v organizaci MAS – Střední Polabí, o.s., IČ 01350935. 
Výsledek hlasování: pro 15, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení č. 2014/6.18. bylo schváleno 

 
18.  Pověření člena zastupitelstva k zastupování městyse v korporaci Zdroj pitné vody 

Káraný, a.s., IČ: 26496402 
Starosta zastupitelstvu předložil návrh na pověření starosty zastupováním městyse. K bodu 18 
byla otevřena rozprava: 

- D.Rystonová podala návrh na pověření ing. Z.Víta 
- MVDr.J.Myslivečková žádá, aby přednost byla dána někomu jinému než starostovi, 

dále žádá vysvětlit, co se zastupováním městyse souvisí a přiklání se k návrhu pověřit 
zastupováním ing. Z.Víta 

- Starosta – jedná se o účast na Valné hromadě, která se koná jednou nebo dvakrát 
ročně. Starostovi běžně tato pravomoc přísluší - zastupuje obec navenek 

- Mgr. Vrbíková - přiklání se k názoru, že městys má zastupovat starosta, neboť má 
dlouholeté zkušenosti a zná danou problematiku 

- MVDr. J.Myslivečková – ptá se, zda skutečně člen dozorčí rady Zdroje pitné vody 
Káraný nemá odměnu? 

- starosta – my zde nevolíme jako delegáta člena dozorčí rady, ale zástupce na valnou 
hromadu společnosti. Doporučuje zastupitelce Myslivečkové přečíst si zákon o 
obchodních korporacích. 
 

Po ukončení rozpravy starosta vyzval zastupitele k hlasování o protinávrhu – pověřit 
zastupováním člena zastupitelstva ing. Z.Víta 
Hlasování – pro 3, proti 12, zdrželi se 0 – protinávrh nebyl přijat 
 
Usnesení č. 2014/6.19. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň pověřuje starostu městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše 
Valehracha, MBA k zastupování městyse v orgánech obchodní korporace Zdroj pitné vody 
Káraný, a.s., IČ: 26496402. 
Výsledek hlasování: pro 12, proti 2, zdrželi se 1 
Usnesení č. 2014/6.19. bylo schváleno 

 
19. Všeobecná rozprava 
- D.Králová – výše uvedených odměn nebyla čtena 
- starosta – výše odměn je daná nařízením vlády 
- Bc. R.Vomastek – dotazuje se na odstraňování zeleně u polní cesty Pražská 
-  starosta – městys Lázně Toušeň nevydával povolení ke kácení dřevin, jedná se o stavbu 

cyklostezky v dikci Středočeského kraje, po dokončení prací bude provedena nová 
výsadba zeleně 

-  D.Králová – upozorňuje, že v rekonstruovaných ulicích nebyly zabudovány odvodňovací 
žlábky, současná úprava otevřeným žlabem nevyhovuje 



 8 

- starosta – věc vysvětluje, vše bude řešeno na Úřadě městyse 
 

20. Závěr 
Na  závěr starosta poděkoval všem za důvěru ve volbě. Starosta poděkoval občanům za jejich 
hlasy pro současnou koalici, která má nejsilnější mandát a ujistil je, že městys Lázně Toušeň 
bude veden odpovědně, čitelně a stabilně. 
 
Ustavující zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň bylo ukončeno ve 20.30 hod. 
Zapsala: R.Vaňková 
 
 
 
 
          
 
         Ing. Luboš Valehrach, MBA 
         starosta 
 
 
 
 
 
ověřovatelé: 
 
 
Ludmila Svobodová       Jaroslav Tihon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
 

SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 
 

Ustavující zasedání zastupitelstva městyse Lázně Toušeň, konané dne 7. 11. 2014 
_____________________________________________________________________ 

 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň na svém zasedání dne 7. listopadu 2014 přijalo tato 
usnesení: 

 
 
Usnesení č. 2014/6.1. 
ZM schvaluje program zasedání 
 
Usnesení č. 2014/6.2. 
ZM schvaluje volební řád jako přílohu jednacího řádu ZM 

 
Usnesení č. 2014/6.3. 
ZM zvolilo do volební komise Mgr.V.Vrbíkovou, I.Studničkovou  a J.Tihona 
 
Usnesení č. 2014/6.4. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schválilo zvolení jednoho místostarosty 
 
Usnesení č. 2014/6.5. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň v souladu s ust. § 84 odst. 2 písem. k) zákona o obcích určuje, že 
pro výkon funkce místostarosty městyse bude člen dlouhodobě uvolněn. 
 
Usnesení č. 2014/6.6. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby starosty a místostarosty. 
 
Usnesení č. 2014/6.7. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí starostou městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše Valehracha, 
MBA . 

 
Usnesení č. 2014/6.8. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí místostarostou městyse Lázně Toušeň Ludmilu Svobodovou. 
 
Usnesení č. 2014/6.9. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby dalších členů rady. 
 
Usnesení č. 2014/6.10.1. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Mgr. Martina Černého. 

 
Usnesení č. 204/6.10.2. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň MUDr. Jiřího Rance 

 
Usnesení č. 2014/6.10.3. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí členem rady městyse Lázně Toušeň Ivanu Studničkovou 

MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ 
Úřad městyse, Hlavní 56, 250 89  LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha – východ 



 10 

 
Usnesení č. 2014/6.11. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor a schvaluje Jednací a 
organizační řád výborů Zastupitelstva městyse Lázně Toušeň. 
 
Usnesení č. 2014/6.12. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje tajný způsob volby předsedů a členů Finančního výboru 
a Kontrolního výboru. 
 
Usnesení č. 2014/6.13. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že Finanční výbor bude  tříčlenný. 
 
Usnesení č. 2014/6.14. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň určuje, že Kontrolní výbor bude tříčlenný. 
 
Usnesení č. 2014/6.15. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou Finančního výboru Bc. Richarda Vomastka a členy 
Finančního výboru Helenu Dudovou a Radima Bělíka. 
 
Usnesení č. 2014/6.16. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň volí předsedou Kontrolního výboru Jaroslava Tihona a členy 
Kontrolního výboru ing. Márii Němečkovou a Jana Králíka. 
 
Usnesení č. 2014/6.17. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva ve výši 
dle přílohy a to ode dne následujícího po dni zvolení do funkce. 
 
Usnesení č. 2014/6.18. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň pověřuje starostu městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše Valehracha, 
MBA k zastupování městyse v organizaci MAS – Střední Polabí, o.s., IČ 01350935. 
 
Usnesení č. 2014/6.19. 
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň pověřuje starostu městyse Lázně Toušeň Ing. Luboše Valehracha, 
MBA k zastupování městyse v orgánech obchodní korporace Zdroj pitné vody Káraný, a.s., IČ: 
26496402. 
 
 
 
 
         Ing. Luboš Valehrach, MBA 
         starosta 
 
 
 
 
ověřovatelé: 
 
 
Ludmila Svobodová       Jaroslav Tihon 
 
 
 


